Проект
Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
_______________ заседание третьего созыва
Решение
                            2016 года                                                                              №   /           -03
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Безымянского муниципального образования на 2017 год
На основании статьи 1 Федерального закона от 02.06.2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пунктов 4.3.6. Положения о бюджетном процессе в Безымянском муниципальном образовании, утвержденного Решением Безымянского сельского Совета от 26.09.2008 года № 148/37.
2. Установить, что в 2016 году, по окончании публичных слушаний Глава Безымянского муниципального образования направляет проект решения об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования с необходимыми документами и материалами на рассмотрение в Совет депутатов Безымянского муниципального образования не позднее 15 декабря 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Проект внесен:
администрацией Безымянского муниципального образования
·
[bookmark: _GoBack]